DESPACHO/DECISÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 087/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO Nº 030/2024

Considerando que até o horário para protocolo da documentação e propostas relativas ao

processo licitatório supra, não houve nenhuma empresa que demonstrou interesse, vindo tal

licitação a ser deserta.

DECIDO:

ONDE SE LÊ:

ÓRGÃOS INTERESSADOS: Todas as secretárias.

DATA E HORA DE INÍCIO DAS PROPOSTAS: 14/05/2024 às 9h.

DATA E HORA LIMITE PARA IMPUGNAÇÃO: 22/05/2024 às 9h.

DATA E HORA FINAL DAS PROPOSTAS: 27/05/2024 às 8h30min.

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS – SESSÃO PÚBLICA: 27/05/2024 às 9h.

LOCAL: Plataforma BLL COMPRAS.

LEIA – SE:

ÓRGÃOS INTERESSADOS: Todas as secretárias.

DATA E HORA DE INÍCIO DAS PROPOSTAS: 29/05/2024 às 9h.

DATA E HORA LIMITE PARA IMPUGNAÇÃO: 07/06/2024 às 9h.

DATA E HORA FINAL DAS PROPOSTAS: 12/06/2024 às 8h30min.

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS – SESSÃO PÚBLICA: 12/06/2024 às 9h.

LOCAL: Plataforma BLL COMPRAS.

Faça-se publicação deste dando conta da prorrogação nos mesmos meios em que foi

publicado o aviso de licitação.

Cumpra-se.

Publique-se.

Abelardo Luz – SC, em 27 de maio de 2024.

NERCI SANTIN

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-05-27T11:38:26-0300
	NERCI SANTIN:07565593915